证券代码：300294 证券简称：博雅生物 公告编号：2024-048

华润博雅生物制药集团股份有限公司

关于泰和浆站、乐平浆站获得单采血浆许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，华润博雅生物制药集团股份有限公司（以下简称公司）全资子公司泰

和博雅单采血浆有限公司（以下简称泰和浆站）、乐平市博雅单采血浆有限公司

（以下简称乐平浆站）获得江西省卫生健康委员会颁发的《单采血浆许可证》。

主要信息如下：

一、泰和浆站主要信息

机构名称：泰和博雅单采血浆有限公司

地 址：吉安市泰和县澄江镇工农兵大道宏标花园7幢商场201号

法定代表人：陈维

主要负责人：付平文

登记号：赣卫医血浆站字(2024)第4号

业务范围：采集原料血浆、人乙型肝炎免疫血浆、人狂犬病免疫血浆、破伤

风免疫血浆

采浆范围：泰和县

有效期限：2024年07月15日至2026年07月14日

发证日期：2024年07月15日

该单采血浆站经核准登记，准予执业。

二、乐平浆站主要信息

机构名称：乐平市博雅单采血浆有限公司

地 址：景德镇市乐平市乐平大道华泽城4号楼

法定代表人：成然

主要负责人：辛永祯

登记号：赣卫医血浆站字（2024)第5号

https://www.qcc.com/pl/pr4f99853ed10f6004d368892d8c4cce.html

业务范围：采集原料血浆、人乙型肝炎免疫血浆、人狂犬病免疫血浆、破伤

风免疫血浆

采浆范围：乐平市

有效期限：2024年07月15日至2026年07月14日

发证日期：2024年07月15日

该单采血浆站经核准登记，准予执业。

泰和浆站、乐平浆站获得《单采血浆许可证》将有利于进一步提升公司原料

血浆的供应能力。

特此公告。

华润博雅生物制药集团股份有限公司董事会

2024年 07月 17日